

RECEBEMOS DE VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.464
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA AV IGUACU, 653 - SALA 01 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461136	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.000.464 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0204 6131 6800 0123 5500 1000 0004 6417 1017 2444 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE TERCEIROS ST	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050214009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.613.168/0001-23
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	24/02/2015
ENDEREÇO AV IGUACU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/02/2015
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste	FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:14:03

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 907,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 907,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
9000143	AREIA	25059000	0103	5102	UN	2,0000	103,0000	206,00						
9000293	BROCA ACO RAPIDO 10 MM DISMA	82075011	0103	5102	UN	2,0000	13,8500	27,70						
9000295	BROCA ACO RAPIDO 08 MM - IRWIN	82075011	0103	5102	UN	3,0000	11,8600	35,58						
9000021	BUCHA Nº10	39259000	0500	5403	UN	40,0000	0,0880	3,52						
9000001	BUCHA Nº 8	39269090	0103	5102	UN	40,0000	0,0680	2,72						
9001539	BUCHA RED SOLD LONGA 40X32 TIGRE	39174090	0500	5403	UN	14,0000	1,6700	23,38						
9002737	BUCHA RED SOLD LONGA 50X25 - TIGRE	39174090	0500	5403	UN	12,0000	3,8500	46,20						
9001717	RALO HERC	39174090	0500	5403	UN	2,0000	8,7000	17,40						
9000112	CIMENTO VOTORAN 50 KG	25232910	0103	5102	UN	6,0000	28,8000	172,80						
9003996	DESEMPENADEIRA ACO LISA - RAMADA	82055900	0103	5102	UN	1,0000	11,8000	11,80						
9000259	EMENDA P/ MANGA 3/4	39174090	0500	5403	UN	8,0000	1,4300	11,44						
9000089	ESPUDE P/ VASO SANITARIO	84818011	0500	5403	UN	3,0000	2,4800	7,44						
9002842	FITA ISOLANTE 20 METROS TIGRE	39191000	0500	5403	UN	4,0000	5,8700	23,48						
9002918	FITA VEDA ROSCA 18X25M TIGRE	39211900	0500	5403	UN	3,0000	5,8800	17,64						
9003693	FORMAO CABO DE MADEIRA 3/4	82053000	0103	5102	UN	2,0000	12,8800	25,76						
9000006	GRAMPO GERDAU 1X9 1KG	73170020	0103	5102	UN	3,0000	6,8700	20,61						
9000945	ISOLANTE DIVOFOIL 2 FACES METROS	76072000	0103	5102	MT	6,0000	4,1700	25,02						
9002690	JOELHO SOLD 20MM - TIGRE	39174090	0500	5403	UN	4,0000	0,9700	3,88						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO <div style="text-align: center;"> <p>Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste</p> <h1>PAGO</h1> </div>
---	--

VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA

AV IGUACU, 653 - SALA 01 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461136

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.464

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0204 6131 6800 0123 5500 1000 0004 6417 1017 2444

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE TERCEIROS ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150027999417 - 24/02/2015 10:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9050214009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.613.168/0001-23

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9000584	TUBO FLEXIVEL 40CM PLASBOHN	39174090	0500	5403	UN	4,0000	5,8700	23,48					
9003016	TUBO P/ CAIXA DESCARGA 40MM TIGRE	39172300	0500	5403	UN	4,0000	10,8500	43,40					
9000352	TUBO SOLDAVEL 50 MM	39172300	0500	5403	UN	4,0000	35,8000	143,20					
9002975	VALVULA LAVATORIO CIPLA	39229000	0500	5403	UN	3,0000	4,8500	14,55					

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste

PAGO